

Søren Holmboe2 Holding ApS

Gunløsgade 19, 4. tv, 2300 København

CVR-nr. 42 55 23 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

Søren Holmboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Søren Holmboe2 Holding ApS
Gunløgsgade 19, 4. tv
2300 København

CVR-nr.: 42 55 23 56
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Søren Holmboe

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse BIGUM&CO LEARNING ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.439 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt henset til engangsomkostning til nedskrivning af kapitalandele med 2.432 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -6.944 | -20.005 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.000.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 104.751 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -2.432.005 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -45 | -3.203 |
| Resultat før skat | -1.438.994 | 81.543 |
| Skat af årets resultat | 0 | -20.514 |
| Årets resultat | -1.438.994 | 61.029 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 980.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 61.029 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.918.994 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.438.994 | 61.029 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 1.110.000 | 3.542.005 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.110.000 | 3.542.005 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.110.000 | 3.542.005 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 710.591 | 96.126 |
| Tilgodehavender i alt | 710.591 | 96.126 |
| Omsætningsaktiver i alt | 710.591 | 96.126 |
| Aktiver i alt | 1.820.591 | 3.638.131 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 644.775 | 3.563.769 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 980.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.664.775 | 3.603.769 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 268 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til kapitalinteressere | 3.848 | 3.848 |
| Selskabsskat | 0 | 20.514 |
| Anden gæld | 141.700 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 155.816 | 34.362 |
| Gældsforpligtelser i alt | 155.816 | 34.362 |
| Passiver i alt | 1.820.591 | 3.638.131 |

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 61.029 | 0 | 61.029 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 3.502.740 | 0 | 3.502.740 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 3.563.769 | 0 | 3.603.769 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -2.918.994 | 980.000 | -1.938.994 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -500.000 | 0 | -500.000 |
| | 40.000 | 644.775 | 980.000 | 1.664.775 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--------------------------|-----------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. | | |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Omkostninger: | | |
| Nedskrivninger på anlægsaktiver | <u>2.432.005</u> | <u>0</u> |
| | <u>2.432.005</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | <u>-2.432.005</u> | <u>0</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>-2.432.005</u> | <u>0</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Holmboe

Direktør og dirigent

Serienummer: 4a041d8b-2a2a-42d2-9bdb-3cbf380d0053

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-01-17 12:36:29 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-17 12:37:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>